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Pytania i Odpowiedzi
Dotyczy: Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie konsultacji 
i badań wg pakietów dla Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1.Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt 4 Formularza Ofertowego ( Załącznik nr 1 do Umowy, Załącznik nr 1 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „ Oświadczam, że zawarty w załączniku nr 2 do SWKO projekt umowy został przeze mnie zaakceptowany i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na zawartych w niej warunkach wraz z naniesionymi zmianami 
w trakcie postępowania.”
 	Odpowiedź: Udzielający Zamówienia  wyraża zgodę na zmianę zapisu.
 
Pytanie 2. Prosimy o dostosowanie zapisów § 3 Umowy (Załącznik nr 2 do SWKO) dot. sposobu transportu pacjenta do siedziby Przyjmującego Zamówienie i do siedziby Udzielającego Zamówienia po zakończeniu udzielania świadczeń.
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia modyfikuje zapis § 3 pkt 3w następujący sposób: „Podstawą udzielania świadczeń będzie prawidłowo wypełnione zlecenie zawierające co najmniej:  nazwę jednostki zlecającej, nazwisko i imię pacjenta, pesel, datę urodzenia, płeć, miejsce zamieszkania / oddział, podpis i pieczęć lekarza zlecającego, data zlecenia. Transport pacjenta do siedziby Przyjmującego Zamówienie i z powrotem leży po stronie Udzielającego Zamówienia.

Pytanie 3. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 1 Umowy (Załącznik nr 2 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Świadczenia będą udzielane zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Umowy w dniach ……………… i godz. od ……… do ……… po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu udzielania świadczeń przez Udzielającego Zamówienia pod nr telefonu wskazanym w Załączniku nr 1 do Umowy.”.
 	Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu

Pytanie 4. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 3 Umowy (Załącznik nr 2 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Faktura wystawiana będzie przez Przyjmującego Zamówienie do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który faktura jest przedkładana.”	
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 5. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 5 Umowy (Załącznik nr 2 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Zapłata wynagrodzenia, 
o którym mowa w ust. 1 nastąpi w terminie 21 dni od daty otrzymania przez Udzielającego Zamówienia faktury na rachunek bankowy o numerze ………………. Zmiana rachunku bankowego wymaga aneksu do umowy.”?
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 6. Prosimy o doprecyzowanie zapisu § 7 ust. 7 lit. b. Umowy (Załącznik nr 2 do SWKO) poprzez wskazanie, czy w zapisie, który brzmi: „[…] W przypadku poinformowania Udzielającego Zmówienia  o zmianie rachunku bankowego, jego wykreśleniu lub stwierdzenia przez Udzielającego Zamówienia wykreślenia wskazanego w pkt a rachunku bankowego Przyjmującego Zamówienie z wykazu, płatność wymagalna zostaje zawieszona do dnia wskazania przez Przyjmującego Zamówienie innego rachunku, który znajduje się 
w wykazie, którym mowa w pkt a.” zostało w sposób zamierzony zastosowane stwierdzenie „poinformowania”, czy też winno być „niepoinformowania”. Prosimy również 
o dostosowanie zapisu do zmienionej formy.?
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia modyfikuje zapis § 7 pkt 7 lit. b.
w następujący sposób: „W przypadku zmiany rachunku bankowego wskazanego 
w pkt a Przyjmujący Zamówienie jest  zobowiązany do poinformowania o tym fakcie Udzielającego Zamówienia w terminie 1 dnia od momentu zaistnienia zmiany. Informacja winna zawierać nowy numer rachunku bankowego umieszczony 
w wykazie, na który mają zostać dokonane płatności i być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania Przyjmującego Zamówienie oraz w pierwszej kolejności przekazana Udzielającemu Zamówienia drogą elektroniczną (na adres poczty elektronicznej: księgowość@uck.katowice.pl), a następnie w oryginale do siedziby Udzielającego Zamówienia. Informacja, o której mowa powyżej stanowi podstawę do sporządzenia przez Udzielającego zamówienie aneksu do umowy 
w zakresie zmiany rachunku bankowego.
W przypadku poinformowania Udzielającego Zamówienia o zmianie rachunku bankowego,  płatność wymagalna zostaje zawieszona do dnia wskazania przez Przyjmującego Zamówienie innego rachunku, który znajduje się w wykazie, którym mowa w pkt a.”, oraz wykreśla  § 7 pkt 7 lit. d

Pytanie 7. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 7 lit. d. Umowy (Załącznik nr 2 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „[…] Kara umowna będzie płatna na podstawie noty księgowej wystawionej przez Udzielającego Zamówienia w terminie 7 dni od daty jej doręczenia do siedziby Przyjmującego Zamówienie.”
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wykreśla § 7 ust. 7 lit. d. Umowy.

Pytanie 8. Prosimy o doprecyzowanie zapisu § 10 ust. 1 lit. b) Umowy (Załącznik nr 2 do SWKO), który brzmi: „w wysokości 10% łącznej, rocznej wartości niniejszej umowy brutto […]” ze względu na fakt, iż umowa ma zostać zawarta na okres 24 m-cy.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Udzielający Zamówienia modyfikuje zapis § 10 ust. 1 lit. b.
w następujący sposób: „w wysokości 10% łącznej, wartości niniejszej umowy brutto określonej w załączniku nr 1 – formularz ofertowy, z tytułu rozwiązania umowy przez Udzielającego Zamówienia z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie.”


Pytanie 9. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wykreślenie zapisu § 10 ust. 1 lit. d) Umowy (Załącznik nr 2 do SWKO), a co za tym idzie również zapisu § 10 ust. 3 Umowy.
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu.


Pytanie 10. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 13 Umowy (Załącznik nr 2 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Osobą odpowiedzialną za realizację umowy jest:
a) ze strony Udzielającego Zamówienia ………………, telefon kontaktowy ………………,
b) ze strony Przyjmującego Zamówienie ………………, telefon kontaktowy ……………….”.
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 11. Prosimy o doprecyzowanie świadczenia z Pakietu nr 1, poz. 5 i poz. 6 poprzez wskazanie, które z badań Udzielający Zamówienia rozumie poprzez wskazane pozycje: bronchoskopia fiberoskopowa z użyciem szczoteczki cytologicznej, endoskopowa biopsja oskrzela, endoskopowa biopsja oskrzela z użyciem szczoteczki cytologicznej.
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wskazuje, że przez poz. 5 rozumie „Endoskopową biopsję oskrzela”, natomiast przez poz. 6 rozumie „Endoskopową biopsję oskrzela z użyciem szczoteczki cytologicznej”

Pytanie 12. Prosimy o doprecyzowanie świadczenia z Pakietu nr 4, poprzez wskazanie, czy Udzielający Zamówienia poprzez badanie cystoskopii rozumie cystoskopię przezcewkową.
Odpowiedź: TAK





Komisja Konkursowa
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